平成 24年 9月 13日

参加者、保護者 各位

南日本カルチャーセンター

異文化体験報告会日程変更のお知らせ

謹啓 残暑の折、皆様いかがお過ごしでしょうか。今夏は、「2012年新報アカデミックホー

ムステイプログラム」にご参加いただきまして、誠にありがとうございました。

 さて、早速ですが、「異文化体験報告会」の日程を先達てご案内しておりましたが、台風

の影響を考慮し、下記のとおり変更いたします。なお、学校行事等で出席できない場合は、

南日本カルチャーセンターまでご連絡いただきますようお願いいたします。

 皆様方には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力

のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：日時：日時：日時：    平成平成平成平成 24242424年年年年 9999月月月月 30303030日（日）日（日）日（日）日（日）午後午後午後午後１１１１時より時より時より時より

場所：場所：場所：場所：    琉球新報社琉球新報社琉球新報社琉球新報社    （那覇市天久（那覇市天久（那覇市天久（那覇市天久 905905905905    電話電話電話電話 098098098098----865865865865----5111511151115111））））

    ※駐車場はございませんので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

【持参するもの】

1.「異文化体験報告会の学習資料」（すでに送付しています。）

 2.「異文化体験の後に」（すでに送付しています。）

 3. ブルーのガイドブック

 ※ホストファミリーの子どもたちを日本に招待する Japan Homestay基金のための寄付

金を任意で募っております。日本では、外貨のコインを日本円に換金することができ

ませんので、もしドルのお小遣いで余ったコインがあれば、寄付にご協力ください。

その際には、グループ名、参加者名を記載した封筒にコインを入れてご持参ください。

以上